АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

таТАрского района  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     30.03.2020
                                                                                                  № 21
с. Увальское
Об отмене некоторых постановлений  администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области

В целях  приведения муниципальных нормативных правовых актов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 30.01.2015 № 09 «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан в администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области» – отменить.
2. Постановление администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области  от 25.11.2015 № 103 «О внесении изменений в постановление администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 30.01.2015 № 09 «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан в администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области»– отменить.
3. Постановление администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области  от 13.12.2017 № 64 «О внесении изменений в постановление администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 30.01.2015 № 09 «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан в администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области»–– отменить.
 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Увальский вестник» и на официальном сайте  администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Увальского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                             А.П. Спешилов